
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22 мая 2017 года                                                                                                        № 263 

с. Киясово 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу МО «Киясовский район» 

«Развитие образования и воспитание» на 2015-2020 годы 

  

 

В целях проведения организованного отдыха, оздоровления и занятости детей, 

подростков и молодёжи в летний период, в соответствии со ст. 34 Устава МО «Кия-

совский район» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу МО «Киясов-

ский район» «Развитие образования и воспитание» на 2015-2020 годы, утвержден-

ную постановлением Администрации муниципального образования «Киясовский 

район» от 07.11.2014 № 627: 

- в приложении № 5 раздел 01.4. изложить в следующей редакции.  
 

«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств 

бюджета муниципального района 
 

Коды аналитиче-

ской программной 

классификации 

Наимено-

вание му-

ници-

пальной 

програм-

мы, под-

програм-

мы, ос-

новного 

мероприя-

тия, меро-

приятия 

Ответствен-

ный испол-

нитель, соис-

полнитель 

Код бюджетной  

классификации 

 

Расходы бюджета муници-

пального образования,  

тыс. рублей 

 

ГРБ

С 
Рз Пр ЦС ВР 2017 2018 2019 

 

2020 

  
М

П 

П

п 

О

М 
М И 

01 4 
 

 
 

Подпро-

грамма 

«Реали-

зация 

молодеж-

ной по-

литики» 

 

всего           3097 3097 3097 3097 

Управление 

по культуре, 

делам моло-

дежи, спорту 

и туризму 

Администра-

ции МО "Ки-

ясовский 

район" 

515                 

01 4 01   

Проведе-

ние ме-

роприя-

 515 07 07 
0140
1000

00 
 3097 3097 3097 3097 



тий в 

сфере 

молодеж-

ной по-

литкии 

01 4 01 01 
 

Меропри-

ятия в 

области 

молодеж-

ной поли-

тики 

 

Управление 

по культуре, 

делам моло-

дежи, спорту 

и туризму 

Администра-

ции МО "Ки-

ясовский 

район" 

515 07 07 

014 

01 
61 

410 

111

119

244 

2893 2897 2897 2897 

01 4 01 02 
 

Молодежь 

Киясов-

ского рай-

она 

Управление 

по культуре, 

делам моло-

дежи, спорту 

и туризму 

Администра-

ции МО "Ки-

ясовский 

район" 

515 07 07 

014 
01 

61 

420 

244 

360 
200 200 200 200 

01 4 01 03 
 

Меропри-

ятия по 

организа-

ции лет-

него от-

дыха и 

оздоров-

ления де-

тей и мо-

лодежи 

Управление 

по культуре, 

делам моло-

дежи, спорту 

и туризму 

Администра-

ции МО "Ки-

ясовский 

район" 

515 07 07 

014 

01 
61 

400 

244 4    

» 
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                    А.В. Максимов 

 


